
 

Speicherort https://vzoag.sharepoint.com/sites/Betrieb/Dokumente/Baustellen-Anlaesse/Anlässe 2024/240617_Gemeindeversammlung_Staefa/Fahrplan-
Übersichtsplan_Bus_2.docx 

Erstellt durch / am Organisation Betrieb / 27.03.2024  Dokumentencharakter Weisung 
Genehmigt von / am Organisation Betrieb / 27.03.2024  Publikation Intranet/Dienstplan & Infos 
Ablaufdatum Gemäss Titel   Seite 1 von 1 

 

Fahrplan 

Gemeindeversammlung Stäfa 
 

 

Bus 2 
Kehlhof – Ritterhaus - Laubisrüti 

 

 
 Haltestelle Fahrplan Bemerkung 
 Stäfa, Bahnhof 19.30  

 Stäfa, Kehlhof 19.33  
 Uerikon, Rietlirain 19.34  
 Uerikon, Ritterhaus 19.35  
 Uerikon, Töbeli 19.39  
 Uerikon, Moritzberg 19.40  
 Stäfa, Laubisrüti 19.41  
 Stäfa, Phonak 19.42  
 Stäfa, Mies 

19.42 
Gegenüber der Haltestelle Mies 
Richtung Hombrechtikon -> Keine 
Ersatzhaltestelle vorhanden 

 Stäfa, Halle für Alle 19.45  
    
Rückfahrt Stäfa, Halle für Alle 22.30  
 Stäfa, Halle für Alle 23.00  
  

 

Stäfa, Bahnhof 

Halle fü r  Alle 

Stä fa, K eh lhof 

Stä fa, Laubis rü t i 

Uer ik on, R it t erhau s 


